
 
 
 
 

 

 

 
 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICIPALIDADE BIGUAÇU (SC) 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E HABITAÇÃO 
 
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 012/2023 - PORTARIA 002 – RESPOSTA AO PEDIDO DE REVISÃO DE ISENÇÃO 
 

  
 
 

 
O Instituto de Estudos Superiores do Extremo Sul – IESES, nos termos da delegação de competência estabelecida no item 11.1.5 do 
Edital 012/2023, que abre inscrições para o concurso público da Prefeitura de Biguaçu (SC), 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º INFORMAR para o candidato a seguir identificado por parte do número de CPF (Cadastro Nacional de Pessoa Física), com a 

indicação do cargo de opção, que o motivo do indeferimento consta no texto do referido artigo: 
 

CPF Cargo 
***.***.829-11 1136 - Professor III – Educação Especial 
***.***.829-11 2049 - Técnico em Magistério Auxiliar de Sala 

 
 
 
Florianópolis (SC), 26 de julho de 2023. 
Prof. Marcello Bonelli, M.Sc. 
Coordenador do Concurso – IESES 


